

MMGSY अगस्त Const. of Road from PWD -
Road Karbolla Bazar to Nagrit Tola

Schedule XLV-Form No. 134
Agreement No- 28/53D/MMGSY-2021-22

Agg:- Sadhana Venture Pvt. Ltd
DIVISION

ARARIA

SUB-DIVISION

PALASI

Const. Cost 89,30,654 :-
Main Cost 10,52,050 :-
Total 99,82,704.50
Date of Commence:- 24.4.21
Date of Completion:- 23.4.22

Measurement Book

PT1003780

2256

3rd year Maintenance Bill

75

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
Name of work:-	Mainten of				
Road from:-	PWD Road Karbala				
	Bazar to Masjid tal.				
Agency:-	Sadhana venture pvt. Ltd				
App. No.:-	28/SB/19 May - 2021-22				
Date of Commencement:-	24.04.2021				
Date of Completion:-	23.04.2022				
Date of actual Completion:-	22.04.2022				
Mainten. period:-					
	1/1000 done				
① Restoration of Rainwater/Reinforce					
Soil moisture etc.					
	4x	3.20	1.00	0.30	3.84m ³
	8x	3.00	1.00	0.30	8.4m ³
	6x	4.00	1.50	0.30	10.80m ³
	8x	3.00	1.00	0.30	7.20m ³
	4x	2.50	1.50	0.30	4.5m ³
	9x	2.00	1.50	0.30	8.10m ³
	7x	3.00	0.90	0.30	5.67m ³
	9x	3.00	1.10	0.30	7.92m ³
	3x	4.50	1.20	0.30	4.86m ³
	6x	4.10	1.30	0.30	9.54m ³
					70.88m ³
② Making UP of Broom shoulder					
stripping excess Soil from the shoulder					
	8x	5.20	0.90	0.30	37.44m ³

Continuation

Abstract of cost

79

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
① Rectification of Rain cuts/Borings with Soil moisture etc. 70.88 m ² (P.V. Tms P-75)					
@ Rs 404.06/m ²					28638/-
② Making up of Boring/Shoulder Stripping excess Soil from the Shoulder Surface to arch level 337.44 m ² (P.V. Tms P-75)					
@ Rs 60.48/m ²					20412/-
③ Repair of pot holes filled with 75 mm BMX 1.25 3.684 m ³ (P.V. Tms P-76)					
@ Rs 10645.20/m ³					39296/-
④ Pot Repair Over pot holes With 20 mm MS TYPE 'B' 49.20 m ² (P.V. Tms P-76.72)					
@ Rs 279.70/m ²					13776/-
⑤ Pot Repair Over bituminous Surface with 20 mm Mss Type 'B' 48.99 m ² (P.V. Tms P-76)					
@ Rs 282.29/m ²					13829/-
⑥ Maintenance of old work (Hume pipe culvert) 140% (P.V. Tms P-77)					
@ Rs 1166.58/each					1167/-

Continuation

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
(7/9) Mainen of Road Sand. 0.15 Km (P.V. TMB P-77)					
@ R. 1104.58/Km				B. 166/-	
(8/9) Mainen of 200 m and km stones.					
0.18 Km (P.V. TMB P-77)					
@ R. 647.44/Km				B. 117	
(9/11) Cutting of branches of tree and chauls					
2 Nos (P.V. TMB P-77)					
@ R. 113.64/cach				B. 227	
(10/11) Cutting of Shrub from road way					
10 Nos (P.V. TMB P-77)					
@ R. 6.98/each				B. 701	
(11/11) Trimming of grass and weeds					
5.6 m ² (P.V. TMB P-77)					
@ R. 2.32/m ²				B. 131	
(12/11) Road Marking on BT Surface					
140 m ² (P.V. TMB P-77)					
@ R. 721.55/m ²				B. 101073/-	
(12/11) Road Marking on CC pavement					
60 m ² (P.V. TMB P-78)					
@ R. 822.65/m ²				B. 49359/-	

Continuation

Continuation